Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/369/

Código da publicação: 369

Data da emissão do comprovante: 23/07/2025 05:33:23

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 31/2019

N° do Processo/Ano: 45/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/12/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/12/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/12/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/12/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
O Exmo. Sr. João Soares dos Santos, Prefeito Municipal, torna público que se acha aberta,
nesta unidade, a licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO,
objetivando a AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO ÔNIBUS URBANO, que será regida pela
Lei federal n.° 10.520, de 17 de julho de 2002, Decreto Municipal n.° 2.085, de 23 de
Fevereiro de 2007, aplicando-se subsidiariamente, no que couberem, as disposições da Lei
federal n.° 8.666, de 21 de junho de 1993, atualizada, e demais normas regulamentares
aplicáveis à espécie.
Resumo:
O Exmo. Sr. João Soares dos Santos, Prefeito Municipal, torna público que se acha aberta,
nesta unidade, a licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO,
objetivando a AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO ÔNIBUS URBANO, que será regida pela
Lei federal n.° 10.520, de 17 de julho de 2002, Decreto Municipal n.° 2.085, de 23 de
Fevereiro de 2007, aplicando-se subsidiariamente, no que couberem, as disposições da Lei
federal n.° 8.666, de 21 de junho de 1993, atualizada, e demais normas regulamentares
aplicáveis à espécie.

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/369/pstrongo-exmo-sr-joao-soares-dos-santos-prefeito-municipal-torna-publico-que-se-acha-aberta-nesta-unidade-a-licitacao-na-modalidade-pregao-presencial-do-tipo-menor-preco-objetivando-a-aquisicao-de-01-um-veiculo-onibus-urbano-que-sera-regida-pela-lei-federal-ndeg-10520-de-17-de/

Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/12/2019 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

27/11/2019 00:00:00 EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
93/2019 JANDAIA... 10/12/2019 31/12/2019 R$ 60.000,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
45 31 Pregão Presencial 10/12/2019 Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b7ad271bf269c478a1de2458c6b46849.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a62ec3f9751595abe76399b4b8b28f4d.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/516
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/02db822ba3de1cebd676407e6d07b581.pdf